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Preisliste für Portraitshootings (Stand 01.01.2024)

Portrait Standard 
- ein absoluter Renner -

Portrait Maxi 
- für noch mehr Auswahl -

€165,00 €215,00
✔ Dauer ca. 60 Minuten


✔ Termine Montag - Freitag 

✔ Onlinegalerie zum Aussuchen


✔ inkl. 4 Drucke in 15x22cm


✔ Standardretusche


✔ Nachbestellungen bis 3 Monate


✔ einfaches, privates Nutzungsrecht


✔ 100% Zufriedenheitsgarantie


✔ jedes weitere Bild €18,00 + Druckkosten


✔ Webdateien der gedruckten 4 Fotos auf Wunsch 

(€5,00/Foto inkl. Wasserzeichen)

✔ Dauer ca. 90 Minuten


✔ Termine Montag - Samstag 

✔ Onlinegalerie zum Aussuchen


✔ inkl. 6 Drucke in 15x22cm


✔ inkl. 2 Drucke in 20x30cm


✔ Standardretusche


✔ Nachbestellungen bis 6 Monate


✔ einfaches, privates Nutzungsrecht


✔ 100% Zufriedenheitsgarantie


✔ jedes weitere Bild €18,00 + Druckkosten 

✔ Webdateien der gedruckten 8 Fotos 

(1024px inkl. Wasserzeichen)

Preisliste für eine Mischung aus Portrait- und Actionshooting
Portrait + Action Standard 

- der Bestseller -
Portrait + Action Maxi 
- wunschlos glücklich -

€190,00 €245,00
✔ Dauer ca. 60 Minuten


✔ Termine Montag - Freitag 

✔ Onlinegalerie zum Aussuchen


✔ inkl. 5 Drucke in 15x22cm


✔ Standardretusche


✔ Nachbestellungen bis 3 Monate


✔ Möglichkeit eine DVD zu erwerben


✔ einfaches, privates Nutzungsrecht


✔ 100% Zufriedenheitsgarantie


✔ jedes weitere Bild €18,00 + Druckkosten 

✔ Webdateien der gedruckten 5 Fotos auf Wunsch 

(€5,00/Foto inkl. Wasserzeichen)

✔ Dauer ca. 90 Minuten


✔ Termine Montag - Samstag 

✔ Onlinegalerie zum Aussuchen


✔ inkl. 6 Drucke in 15x22cm


✔ inkl. 2 Drucke in 20x30cm


✔ Standardretusche


✔ Nachbestellungen bis 6 Monate


✔ einfaches, privates Nutzungsrecht


✔ 100% Zufriedenheitsgarantie


✔ jedes weitere Bild €18,00 + Druckkosten 

✔ Webdateien der gedruckten 8 Fotos 

(1024px inkl. Wasserzeichen) 


